«ПÖдтыбок»

сиктовмöдчöминлöн

администрация

[image: image1.png]

	       Администрация

    сельского поселения

          «Подтыбок»

	                                                        ШУÖМ
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 28 октября 2020 года                                                            № 31

	                      (Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок)

               О  присвоении строительного адреса земельному участку

     В целях упорядочения адресного хозяйства, на основании ст. 8 Устава

          муниципального образования сельского поселения «Подтыбок»,
                              администрация сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

1.    Присвоить    строительный    адрес   земельного  участка  с  кадастровым номером 11:06:2601004:193  расположенному по   адресу: Республика   Коми, Корткеросский район, поселок Подтыбок, ул. Восточная,  8А, согласно схеме расположения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  сельского поселения «Подтыбок»                                     Е.Михайлова
_1656157053.doc
[image: image1.png]